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Liste des Tireurs par Epreuve Catégorie
Nom / Prénom AssociationNoLic. Série Poste Dpt 8

171 HP - R.1 - Car. 10 m 60 B debout S1 Seniors 1 6

8

AUCLAIR David SOCIETE COURBEVOISIENNE DE TIR03459112 920 0
S1 Seniors 1

BOUDRIOT Laurent STE TIR LES CHEVALIERS DIJONNAIS03173041 210 0
S1 Seniors 1

BOULANGER Rémi AMICALE LAIQUE D'ARQUES82487350 620 0
S1 Seniors 1

BOURDON Riwan TIR SPORTIF FUMELOIS03411396 470 0
S1 Seniors 1

PAQUELIER Nicolas STE DE TIR GRAND COMBE CHATELEU82505843 250 0
S1 Seniors 1

RICHARD Didier LES CARABINIERS SAINT-QUENTINOIS03112733 020 0
S1 Seniors 1

171 HP - R.1 - Car. 10 m 60 B debout S2 Seniors 2 2

8

JAQUEMET Benoît LES MOUETTES ROYAN03451637 170 0
S2 Seniors 2

THOMAS Michaël SOCIETE DE TIR SPORTIF DE GUERET03344941 230 0
S2 Seniors 2

-- Fin --



F.F.Tir

Championnat de France 10/18 m Montluçon 2017
Saison 2016/2017  

Du 31 jan 2017 au 4 fév 2017 Edité le 25 jan 2017 à 16:26 - page 1 -

Liste des Tireurs par Epreuve Catégorie
Nom / Prénom AssociationNoLic. Série Poste Dpt 5

172 HP - R.2 - Car. 10 m 40 B debout JF Juniors filles 1

5

LALANNE Mathilde SOCIETE DE TIR DE CIBOURE82560859 640 0
JF Juniors filles

172 HP - R.2 - Car. 10 m 40 B debout D1 Dames 1 3

5

BARBIER Marie-Laure ALBERT SPORT TIR82493565 800 0
D1 Dames 1

FISCHER Delphine AMICALE TIREURS DE STE-SAVINE02766152 100 0
D1 Dames 1

HERBIET Nathalie LES FRANCS TIREURS ARTESIENS82487354 620 0
D1 Dames 1

172 HP - R.2 - Car. 10 m 40 B debout D2 Dames 2 1

5

LEOST PETIT Véronique SOCIETE DE TIR DE BRIEY03258514 540 0
D2 Dames 2

-- Fin --
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173 HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché JG Juniors garçons 2

23

GROLIER Honorine CHOLET TIR SPORTIF03434497 490 0
JG Juniors garçons

LALANNE Mathilde SOCIETE DE TIR DE CIBOURE82560859 640 0
JG Juniors garçons

173 HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché S1 Seniors 1 15

23

AUCLAIR David SOCIETE COURBEVOISIENNE DE TIR03459112 920 0
S1 Seniors 1

BOUDRIOT Laurent STE TIR LES CHEVALIERS DIJONNAIS03173041 210 0
S1 Seniors 1

BOULANGER Rémi AMICALE LAIQUE D'ARQUES82487350 620 0
S1 Seniors 1

COMBAL Bastien LES CARABINIERS SAINT-QUENTINOIS82579798 020 0
S1 Seniors 1

DEDOURGE Séverine AMICALE LAIQUE D'ARQUES82428612 620 0
S1 Seniors 1

ENIZAN Laura A.S.A.L. LORIENT03335231 560 0
S1 Seniors 1

FEVRE Cédric STE DE TIR & D'E.P. CHALON/SAONE03158039 710 0
S1 Seniors 1

LE FAURE Valérian STE SPORTIVE LIMOUSINE DE TIR03413267 870 0
S1 Seniors 1

LEYRIT Bruno SOCIETE DE TIR SPORTIF DE GUERET03264963 230 0
S1 Seniors 1

MICHAUD Jean-Louis CLUB DE TIR GRENOBLOIS82557628 380 0
S1 Seniors 1

PAQUELIER Nicolas STE DE TIR GRAND COMBE CHATELEU82505843 250 0
S1 Seniors 1

RICHARD Didier LES CARABINIERS SAINT-QUENTINOIS03112733 020 0
S1 Seniors 1

RICHARD Pierre AMICALE SPORTIVE DE TIR DE CREIL03424250 600 0
S1 Seniors 1

TANCHE Christophe L'AVENIR D'ONNAING03178214 590 0
S1 Seniors 1

VEISSE Laurent SOCIETE DE TIR DE NANCY03456374 540 0
S1 Seniors 1

173 HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché S2 Seniors 2 6

23

CROUTEAUX Brigitte SOCIETE DE TIR DE NANCY03169293 540 0
S2 Seniors 2

HERBIET Nathalie LES FRANCS TIREURS ARTESIENS82487354 620 0
S2 Seniors 2

JAQUEMET Benoît LES MOUETTES ROYAN03451637 170 0
S2 Seniors 2

LEOST PETIT Véronique SOCIETE DE TIR DE BRIEY03258514 540 0
S2 Seniors 2

THOMAS Guylène SOCIETE DE TIR SPORTIF DE GUERET03383445 230 0
S2 Seniors 2

THOMAS Michaël SOCIETE DE TIR SPORTIF DE GUERET03344941 230 0
S2 Seniors 2

-- Fin --
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174 HP R.4 - Car. 10 m 60 B debout Potence S1 Seniors 1 16

22

BAROZZI Cristian SOCIETE DE TIR DE METZ03169422 570 0
S1 Seniors 1

BILY Didier LES MOUETTES ROYAN02724321 170 0
S1 Seniors 1

DE LA FOREST Tanguy A.S. DU CERCLE DU BOIS DE BOULOGNE03188869 750 0
S1 Seniors 1

DUCHESNE Sébastien UNION TIREURS VILLENEUVE-D'ASCQ03317802 590 0
S1 Seniors 1

FAUVET Loïc CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS82554873 740 0
S1 Seniors 1

GARNOY Hervé SOCIETE DE TIR DE BESANCON82483537 250 0
S1 Seniors 1

KACZMARCZYK Pascal TIR DUNOIS03305490 280 0
S1 Seniors 1

KERRENEUR Dylan A.S.A.L. LORIENT82551495 560 0
S1 Seniors 1

LACAZE Eric TIR SPORTIF D'ANTIBES02726589 060 0
S1 Seniors 1

LALLEMAND Alexandre SOCIETE DE TIR DE BESANCON82434393 250 0
S1 Seniors 1

LIOT Kévin ESPERANCE DE TOUL SECTION TIR03398933 540 0
S1 Seniors 1

MARTINOT Gwendoline CLUB DE TIR SPORTIF PARTHENAY82547846 790 0
S1 Seniors 1

QUITTET Alain SOCIETE DE TIR LA MIOTTE-BELFORT82492301 900 0
S1 Seniors 1

RAMBERT Christophe AMICALE LAIQUE D'ARQUES03260128 620 0
S1 Seniors 1

RIO Cédric TIR SPORTIF LIBOURNE03156323 330 0
S1 Seniors 1

TRIPIER Astrid SOCIETE DE TIR DE BESANCON03246387 250 0
S1 Seniors 1

174 HP R.4 - Car. 10 m 60 B debout Potence S2 Seniors 2 6

22

DOUSSAINT Lydie SOCIETE DE TIR LA DETENTE82576082 860 0
S2 Seniors 2

GUERRE Michel CLUB DE TIR SAINT-ROCH02964751 300 0
S2 Seniors 2

GUILLOT Jean-Claude CLUB DE TIR CASTELPONTIN02797109 630 0
S2 Seniors 2

KUHN Michel ASOR ERSTEIN02861462 670 0
S2 Seniors 2

NAVARRO Solange SOCIETE DE TIR DE NARBONNE03308218 110 0
S2 Seniors 2

RENAUD Florence CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS82653209 740 0
S2 Seniors 2

-- Fin --
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175 HP R.5 - Car. 10 m 60 B Couché Potence JG Juniors garçons 4

25

BEVE Justine AMICALE LAIQUE D'ARQUES82487365 620 0
JG Juniors garçons

BONZOM Lisa-Philippine CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS82438518 310 0
JG Juniors garçons

MEULEMAN Maïky SOCIETE DE TIR DE BESANCON82594164 250 0
JG Juniors garçons

PASTOR IAN CLUB DE TIR SAINT-ROCH82648677 300 0
JG Juniors garçons

175 HP R.5 - Car. 10 m 60 B Couché Potence S1 Seniors 1 15

25

BAROZZI Cristian SOCIETE DE TIR DE METZ03169422 570 0
S1 Seniors 1

BILY Didier LES MOUETTES ROYAN02724321 170 0
S1 Seniors 1

BOURGUIGNON Maxime SOCIETE SAINTAISE DE TIR82441782 170 0
S1 Seniors 1

DE LA FOREST Tanguy A.S. DU CERCLE DU BOIS DE BOULOGNE03188869 750 0
S1 Seniors 1

DUCHESNE Sébastien UNION TIREURS VILLENEUVE-D'ASCQ03317802 590 0
S1 Seniors 1

FAUVET Loïc CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS82554873 740 0
S1 Seniors 1

GAMIN Pierre-Vincent UNION TIREURS VILLENEUVE-D'ASCQ03178435 590 0
S1 Seniors 1

KERRENEUR Dylan A.S.A.L. LORIENT82551495 560 0
S1 Seniors 1

LACAZE Eric TIR SPORTIF D'ANTIBES02726589 060 0
S1 Seniors 1

LALLEMAND Alexandre SOCIETE DE TIR DE BESANCON82434393 250 0
S1 Seniors 1

LIOT Kévin ESPERANCE DE TOUL SECTION TIR03398933 540 0
S1 Seniors 1

QUITTET Alain SOCIETE DE TIR LA MIOTTE-BELFORT82492301 900 0
S1 Seniors 1

RAMBERT Christophe AMICALE LAIQUE D'ARQUES03260128 620 0
S1 Seniors 1

RIO Cédric TIR SPORTIF LIBOURNE03156323 330 0
S1 Seniors 1

TRIPIER Astrid SOCIETE DE TIR DE BESANCON03246387 250 0
S1 Seniors 1

175 HP R.5 - Car. 10 m 60 B Couché Potence S2 Seniors 2 6

25

DOUSSAINT Lydie SOCIETE DE TIR LA DETENTE82576082 860 0
S2 Seniors 2

GRILLOT Bruno SOCIETE LA PATRIOTE SENONAISE82438180 890 0
S2 Seniors 2

GUERRE Michel CLUB DE TIR SAINT-ROCH02964751 300 0
S2 Seniors 2

IBANEZ Christine TIR OLYMPIQUE VIENNOIS03167366 380 0
S2 Seniors 2

KUHN Michel ASOR ERSTEIN02861462 670 0
S2 Seniors 2

MORANT Emmanuelle SOCIETE DE TIR DE BESANCON82623175 250 0
S2 Seniors 2

-- Fin --
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181 HP P1 Pistolet 10 m 60 B S1 Seniors 1 8

17

BANNIER Pierre-Marie L'ARQUEBUSE SOISSONNAISE03112503 020 0
S1 Seniors 1

BLONDEL Jean-Luc ETOILE SPORTIVE BRIANCON. DE TIR02176349 050 0
S1 Seniors 1

BRICHE Alexandre STE OMNISPORTS LA BRESSAUDE S.T.82485659 880 0
S1 Seniors 1

BROISSAND Florent CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS03292997 740 0
S1 Seniors 1

HEULOT Régis ASSOCIATION SPORTIVE MONTS TIR82631154 370 0
S1 Seniors 1

JOLY Guillaume A.S.A.L. LORIENT82432348 560 0
S1 Seniors 1

MENDEZ Thomas SOCIETE MIXTE DE TIR DE CHAUMONT03337007 520 0
S1 Seniors 1

RAMALINGOM-SELLEMOUTOU Romain STE DE TIR REX-CLUB DOMERATOIS82487469 030 0
S1 Seniors 1

181 HP P1 Pistolet 10 m 60 B S2 Seniors 2 9

17

CAGNIN Frédéric SOCIETE DE TIR DE REMIREMONT02564127 880 0
S2 Seniors 2

CARON Claude TIR SPORTIF LIBOURNE82626837 330 0
S2 Seniors 2

DOURNAUX Rodolphe G.U.C. - TIR03447779 970 0
S2 Seniors 2

FABRE Christian RHODIA CLUB TIR03167084 380 0
S2 Seniors 2

LEFORESTIER Alain CLUB DE TIR MAUGUIO-CARNON03008736 340 0
S2 Seniors 2

LEYRIT Bruno SOCIETE DE TIR SPORTIF DE GUERET03264963 230 0
S2 Seniors 2

LINET Thierry A.S.T. CIVILE ET POLICE ALENCON02862781 610 0
S2 Seniors 2

MANIEZ Philippe SOCIETE DE TIR DU CREUSOT82586401 710 0
S2 Seniors 2

RAVAUD Lilian CLUB DE TIR D'ANNONAY82516586 070 0
S2 Seniors 2

-- Fin --
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182 HP P2 Pistolet 10 m 40 B D1 Dames 1 2

4

DAULAUS Sabrina GAZELEC SPORTIF GARDOIS82602013 300 0
D1 Dames 1

EDON Gaëlle CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS82653208 740 0
D1 Dames 1

182 HP P2 Pistolet 10 m 40 B D2 Dames 2 2

4

RONCATO Christine TIR SPORTIF FENOUILLET03393283 310 0
D2 Dames 2

TREPTE Christine ALBERT SPORT TIR03424166 800 0
D2 Dames 2

-- Fin --
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183 HP F5 - Pistolet Vitesse 10 m S1 Seniors 1 6

6

BANNIER Pierre-Marie L'ARQUEBUSE SOISSONNAISE03112503 020 0
S1 Seniors 1

DAULAUS Sabrina GAZELEC SPORTIF GARDOIS82602013 300 0
S1 Seniors 1

FABRE Christian RHODIA CLUB TIR03167084 380 0
S1 Seniors 1

LEYRIT Bruno SOCIETE DE TIR SPORTIF DE GUERET03264963 230 0
S1 Seniors 1

LINET Thierry A.S.T. CIVILE ET POLICE ALENCON02862781 610 0
S1 Seniors 1

RAMALINGOM-SELLEMOUTOU Romain STE DE TIR REX-CLUB DOMERATOIS82487469 030 0
S1 Seniors 1

-- Fin --
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184 HP P5 - Pistolet Standard 10 m S1 Seniors 1 8

8

CAGNIN Frédéric SOCIETE DE TIR DE REMIREMONT02564127 880 0
S1 Seniors 1

DAULAUS Sabrina GAZELEC SPORTIF GARDOIS82602013 300 0
S1 Seniors 1

FABRE Christian RHODIA CLUB TIR03167084 380 0
S1 Seniors 1

JOLY Guillaume A.S.A.L. LORIENT82432348 560 0
S1 Seniors 1

LEYRIT Bruno SOCIETE DE TIR SPORTIF DE GUERET03264963 230 0
S1 Seniors 1

LINET Thierry A.S.T. CIVILE ET POLICE ALENCON02862781 610 0
S1 Seniors 1

RAMALINGOM-SELLEMOUTOU Romain STE DE TIR REX-CLUB DOMERATOIS82487469 030 0
S1 Seniors 1

RONCATO Christine TIR SPORTIF FENOUILLET03393283 310 0
S1 Seniors 1

-- Fin --


